l seco

confronti 
genovi- 

  p__. \ ‘j e per 1.700 tire, date in pe_ 
dai Savonesi su mandato del podestà suddetto.

Bertolotus Alberti, notarius Sacri In 
perii, hanc conventionem scripsi6.

(SP D)

vero aliquis Saonensis centra pactum istud 
vel fecerit, nos consules vel potestas Saone qui prò 
tempore fuerint faciemus inde vindictam in ordinati© 
ne et mandato potestatis vel consulum communis lanue 
qui prò tempore fuerint. §Iuravit insuper prenomina 
ta Saonensis potestas hanc totam conventionem et qu- 
od bona fide ner consciliarios suos atque universum 
populum Saone, ab annis quindecim usque in septuagin 
ta. lurarunt etiam predictam conventionem Raimun- 
dus de Alba, iudex predicte potestatis, Arditio Naa- 
lengus, Bonavita de Rustico, Rubaldus Buccaordei, An 
saldus Caracaupa, Guilielmus Formica et Wilelmus Gu- 
ercius, Saonenses. Actum lanue, in capitolo, in con- 
scilio, in presentia potestatis domini Guifreoti 
consulum placitorum Ottonis Peculli, Oberti Porci, 
lohannis Stralerie, Nicole Lecanuptias, Philippi Ca- 
varrunci et Symonis Pignoli, atque testibus Idonere 
de Carmadino, Enrico de Nigro, Belmusto Lercario, Ni_ 
cola Mallono, Rogerio Elye, Nicola Barbavaria et ce- 
teri4 de conscilio. Anno dominice Nativitatis mille­
simo ducentesimo secundo, indictione quarta, mense a 
prilis.

(S.T.) Ego5

Giacomo de Vistarino^ causidico del podestà di Ge_ 
nova, Guifredoto Grassello, assolve il Comune di Sa­
vona dagli obblighi pecuniari assunti nei 
del Comune di Genova per. 300 lire di ^denari 
ni pagate ai clavigeri, 
gno <-- ----

su A*. 2 Macchia d’inchiostro.
4 cetori: così nel testo. 5E„- .. . o 
sulla plica, in minuscola notarile del

syndlcus prò comuni Saone et prò

1 L’integrazione si basa 
fensslone: così nel testo, 
nel testo. 6Segue in calce, 
lo XIII: UH lulll. Exhlbult hanc Carbo, 
Ralmundo fcrralaslno.

1203, settembre 25, Genova,
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<2205^2223>.

Originale manca. 343.

93 -

Il.marche se Bonifacio del Bosco si accorda con il 
Comune di Savona per un quarto di Stella.

:
i

)

prò 
ullatenus 
indict ione 

quinta, quinto decimo die septembris, inter nonam et 
vesperas.

(S.T.) Ego’ Ogerius Panis, notarius Sacri 
rii, iussu suprascripti lacobi scripsi.

+ Ego Obertus Ususmaris subscripsi.
+ Enricus de Nigro subscripsi.

I, c.

+ lanue, in pontili capituli. Dominus lacobus de 
Vistarino, domini Guifredoti Grasselli, lanue pote- 
statis, causidicus, et precepto eius, absóluit comu­
ne Saone a comuni lanue, et ab omni persona prò comu 
ni, de libris trescentis denariorum ianuinorum, quas 
comune Saone comuni lanue dedit ex precepto ipsius 
potestatis domini Guifredoti. Itero absóluit idem co­
mune Saone a comuni lanue, et ab omni persona prò C£ 
munì, ex libris mille septingentis, quas in pignori- 
bus et manulevatoribus Saonenses comuni lanue dare 
iuraverunt. Quod ideo factum est quoniam comune Sao­
ne predictas libras trecentas, in ordinatione et man 
dato ipsius potestatis, clavigeris suis soluit et de 
libris mille septingentis pignus et manulevatores, 
in eius ordinatione et mandato, dederunt Saonenses; 
quare comune Saone absóluit ut supra, laudans et af- 
firmans ut comune Saone nec aliquis prò eodem comuni 
de cetero a comuni lanue nec ab aliqua persona 
comuni ulla ratione convenir! possit nec 
molestari. Millesimo ducentesimo tercio,